[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 120/2012  -  DPA

               O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011,

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 2092 de 06/11/2012, a nomeação para o cargo de Mecânico, do Sr. Vinicius de Oliveira Barboza, tendo em vista seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 2093 de 06/11/2012, a nomeação para o cargo de Assessor Administrativo, da Srª. Andrea Duarte Nascimento, tendo em vista seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para assumir suas funções  do Concurso.

       Os atos serão afixados no mural da Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de quinze (15) dias,  a contar  da data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal do Rio Grande, 07 de novembro de 2012.

               JOÃO BRAZIL SILVEIRA

Secretário Municipal de Administração